MDRR-DT-15-20-U Details PDF
Copyright © 2020 patikimas elektroninių komponentų platintojas
Hamlin / Littelfuse MDRR-DT-15-20-U Hamlin / Littelfuse tiekėjas Hamlin / Littelfuse platintojas
Teccor / Littelfuse MDRR-DT-15-20-U TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MDRR-
DT-15-20-U
Wickmann / Littelfuse MDRR-DT-15-20-U
Hamlin / Littelfuse
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS MDRR-DT-15-20-U
GAMINTOJAS Hamlin / Littelfuse
APIBŪDINIMAS SWITCH REED SPDT 180MA 120V
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
GALIMAS KIEKIS 25365 pcs
DUOMENŲ LAPAS
ĮTAMPA - PERJUNGIMAS DC 175V
ĮTAMPA - PERJUNGIMAS AC 120V
ĮVESKITE Glass Body
NUTRAUKIMO STILIUS Axial
DYDIS - KŪNAS 0.100" Dia x 0.580" L (2.54mm x 14.73mm)
SERIJA MDRR-DT
ATSISVEIKINIMO LAIKAS 1ms
IŠLEIDIMO DIAPAZONAS -
GALIA - ĮVERTINTA 5W
PAKUOTĖ Bulk
KITI VARDAI
F7870
MDRR-DT 1156 15-20 U
MDRR-DT 15-20 U
MDRR-DT 15-20 U-ND
MDRR-DT-15-20-U-ND
DARBINĖ TEMPERATŪRA -40°C ~ 125°C
DIRBTI LAIKĄ 0.7ms
VALDYTI DIAPAZONĄ 15 ~ 20AT
MONTAVIMO TIPAS Through Hole
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) 1 (Unlimited)
ILGIS - BENDRAS 2.066" (52.48mm)
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Lead free / RoHS Compliant
AUKŠTIS VIRŠ VALDYBOS -
IŠSAMUS APRAŠYMAS Glass Body Reed Switch SPDT 15 ~ 20AT Operate Range 5W 180mA (AC), 250mA (DC) 120V
Through Hole
DABARTINIS - PERJUNGIMAS 180mA (AC), 250mA (DC)
DABARTINIS - CARRY 1.5A (DC)
GRANDINĖ SPDT
TALPA 1pF
MDRR-DT-15-20-U
Dalies numeris: MDRR-DT-15-20-U
Gamintojas / Gamintojas: Hamlin / Littelfuse
Prekės aprašymas SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Duomenų lapai:
RoHs statusas Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
Akcijų būklė 25365 pcs stock
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MDRR-DT-15-20-U.pdf
2.MDRR-DT-15-20-U.pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
MDRR-DT-15-20-U specifikacijos
1.MDRR-DT-15-20-U.pdf
2.MDRR-DT-15-20-U.pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
MDRR-DT-10-15-F
Gamintojai:  Hamlin / Littelfuse
apibūdinimas:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Sandelyje:  24130 pcs
RFQ
MDRJG-0504-9672-2
Gamintojai:  3M
apibūdinimas:  ALIGNMENT PLATE N10280-52XX
Sandelyje:  101432 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-25-U
Gamintojai:  Hamlin / Littelfuse
apibūdinimas:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Sandelyje:  4548 pcs
RFQ
MDRR-DT-10-15-U
Gamintojai:  Hamlin / Littelfuse
apibūdinimas:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Sandelyje:  24562 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-25-F
Gamintojai:  Hamlin / Littelfuse
apibūdinimas:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Sandelyje:  27975 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-30-F
Gamintojai:  Hamlin / Littelfuse
apibūdinimas:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Sandelyje:  19676 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-35-U
Gamintojai:  Hamlin / Littelfuse
apibūdinimas:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Sandelyje:  2899 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-30-U
Gamintojai:  Hamlin / Littelfuse
apibūdinimas:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Sandelyje:  25089 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-20-F
Gamintojai:  Hamlin / Littelfuse
apibūdinimas:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Sandelyje:  22626 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-40-F
Gamintojai:  Hamlin / Littelfuse
apibūdinimas:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Sandelyje:  6653 pcs
RFQ
MDRR-DT-10-20-U
Gamintojai:  Hamlin / Littelfuse
apibūdinimas:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Sandelyje:  2713 pcs
RFQ
MDR07-3P-059
Gamintojai:  Agastat Relays / TE Connectivity
apibūdinimas:  PLUG ASSY
Sandelyje:  381 pcs
RFQ
El. Paštas: Info@infinity-electronic.com
Adresas: 17F, Gaylord komercinis pastatas, 114-118 Lockhart kelias, Wan Chai, Honkongas